u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 093 Afno: 1°

2° LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

FECHA

MESA

05/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

04/03/26

06/03/26

06/03/26

12/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

093

093

093

093

093

093

093

093

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

10

10

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

ARQUITECTURA DE
COMPUTADORAS I

ARQUITECTURA DE
COMPUTADORAS |

HISTORIA DE LA CIENCIA Y
TECNICA

PROBLEMATICA DEL MUNDO
ACTUAL

INTRODUCCION A LOS
ALGORITMOS Y LA
PROGRAMACION

PROGRAMACION Y
ESTRUCTURA DE DATOS

CALCULO INFINITESIMAL |

ALGEBRA'Y GEOMETRIA
ANALITICA

SPOSARO,
MAXIMILIANO
ADRIAN

SPOSARO,
MAXIMILIANO
ADRIAN

COLOMBO,
GUILLERMO
EDUARDO

COLOMBO,
GUILLERMO
EDUARDO

MENENDEZ,
ESTEBAN

MENENDEZ,
ESTEBAN

TROTTA,
MARCELA

TROTTA,
MARCELA

MENENDEZ,
ESTEBAN

MENENDEZ,
ESTEBAN

SKRIE, DANIEL

SKRIE, DANIEL

KAMLOFSKY,
JORGE
ALEJANDRO

KAMLOFSKY,
JORGE
ALEJANDRO

WEINGAND,
GASTON

WEINGAND,
GASTON

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



