



UAI

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos

Loc.: 093

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS II	SPOSARO, MAXIMILIANO ADRIAN	MENENDEZ, ESTEBAN		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS I	SPOSARO, MAXIMILIANO ADRIAN	MENENDEZ, ESTEBAN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	HISTORIA DE LA CIENCIA Y TÉCNICA	COLOMBO, GUILLERMO EDUARDO	SKRIE, DANIEL		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	COLOMBO, GUILLERMO EDUARDO	SKRIE, DANIEL		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	INTRODUCCION A LOS ALGORITMOS Y LA PROGRAMACION	MENENDEZ, ESTEBAN	KAMLOFSKY, JORGE ALEJANDRO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	PROGRAMACIÓN Y ESTRUCTURA DE DATOS	MENENDEZ, ESTEBAN	KAMLOFSKY, JORGE ALEJANDRO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	CALCULO INFINITESIMAL I	TROTTA, MARCELA	WEINGAND, GASTON		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	093	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	1º	U	TN	ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA	TROTTA, MARCELA	WEINGAND, GASTON		PRESENCIAL